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Kompania Rajonale e Ujésjellésit HT 1224

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 03/L-087, “Mbi Ndérmarrjet Publike”, i ndryshuar dhe i
plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligjin Nr.05/L-009, Bordi Drejtoréve né
mbledhjen nr 35 té mbajtur me daté 14.03.2025 pas shqyrtimit té Raportit Vjetor
2024 mbi zhvillimin e aktiviteteve afariste né KRU Gjakova’SH.A- Gjakové
muarr;

VENDIM

Aprovohet me shumicé votave Raportit Vietor 2024 mbi zhvillimin e aktiviteteve
afariste né KRU Gjakova”SH.A- Gjakoveé.

Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Bordi Drejtoréve dhe nénshkrimin
nga Kryesuesi Bordit Drejtoréve.
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